
 
Uchwała Nr  82/2012 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 17 stycznia 2012r. 

 
 

w sprawie przekazania jednostkom organizacyjnym Powiatu Drawskiego 
ostatecznych kwot dochodów i wydatków tych jednostek wynikaj ących z uchwały 
budżetowej na rok 2012 
 
 
  Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o  
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) oraz uchwały Rady 
Powiatu Drawskiego Nr XVI/147/2011 z dnia 30 grudnia 2011r. Zarząd Powiatu 
Drawskiego uchwala  
co następuje: 
 
 
§ 1. przekazuje się podległym jednostkom budżetowym powiatu, ostateczny plan 
finansowy: 
plan dochodów i plan wydatków wynikający z Uchwały Budżetowej Powiatu 
Drawskiego na rok 2012 Nr XVI/147/2011 z dnia 30.12.2011r. 
 
Zgodnie z załączonymi planami dochodów i wydatków jednostek budżetowych od nr 1  
do 16 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2012r. 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 

2. Andrzej Brzemiński 

3. Halina Samek 

4. Zofia Uryn 

5. Wiktor Wo ś 

 


